p. 118 1. passiones vel om. CB 3. De caelo: et mundo add. R
 4. sic om. CBV 5. igitur om. O || totius: toti O
 8. aliis: singulis CB 10. sic: quod sicut CBV || est om. CB
 11. seu: et BR || invicem om. WL 13. aut: seu CBV, vel R
 15. etc. om. WL, ens praedicabile non est subiectum illius li
 bri CB 16. praedicabile om. WL 17. tribus om. CB
 18. huius libri: libri Porphyrii R 19. alicuius om. R
 23. etc. om. WBL 26. secundo: sic BC, et sic V 28. seu:
 vel CB, et WO 29. sic: sicut R 30. subiecto: suo add. CB

- p. 119 3. convertantur: convertuntur CBV || sint: sunt CBV, sicut O
 4-5. eorum om. CB 5. alicuius scientiae om. CB || subiect
 ta: eiusdem add. CB 8. invicem om. O || invicem convertuntur
inv. WL 12-13. subiectum: libri Porphyrii add. CBL,
 Porphyrii add. W 14. etiam: et B, etc. V 15. Physicorum:
 Porphyrii C, Porphyrii scr. et corr. B 16. illius libri:
 libri Porphyrii (sic corr. ex Physicorum) quia C, libri Physici
 corum quia B || continue om. O 17. suppositionem om. CBV
 19. et consideratis om. CB || scientia illa inv. CB
 21. motore: motu O 23. quod om. CB || causa: ens CBV
 30. etiam: est B, et R || et: aut CB, aut scr. et corr. B
- p. 120 1. entia: etiam O 2. sic: sicut CBVL 3. per se om. CB
 6. esse¹: quod sit CB || praedicabili accidit inv. WL
 7. praedicabile: praedicatum CB, praedicabili V 10. accipitu
 tur: capitur ORE 11. communis: et add. CBV || incomplexus:
 complexus WV 13. multo: multa CBVW 17-18. denominatione:
 denotatione scr. sed corr. B, denotatione V, demonstratione L
 10. quoniam: quia R 23. quod om. CB || conceptus: communis
add. CB 26. iam om. B, non CV 29. eo modo om. CB, toto
scr. et (forte) corr. V
- p. 121 1. tantum: termini CB || primarum: decem add. R 9. propr
 ium: proprie CBV 10. cuius: et CB 11. illae: aliae BV
 12. species om. BL 17. quinque: universalialia vel add. C,
 universalialia add. V 18. nam: non O 20. praedicabilia:
 universalialia CBV 21. quolibet: quaelibet CL, quodlibet OBV
 22. quod: praedicatur add. CB || interrogationem: quaestion
 em CBVWL 23. respondetur: quod est add. CB, quod add. V,
 est add. L 26. dicendi om. O 28. illius: eius CB, cuius V